

**Shahrisabz shahar Namaton MFY Namaton ichki
xo'jalik yo'llarni joriy ta'mirlash**

SMETA XUJJATLARI

“Zokirjonova sevindi” X/K direktori

Loyiha bosh muhandisi:



X.Dostova

Sh.Himmataliyev

QARSHI - 2022

НУКСОНЛАР КАЎДИНОМАСИ

Бунда кўйилган янги ҳисоблар, комиссия аъзолари: 2022 йил Мевнинг йўналиш платформасида жамиятчилик фикри асосида шавқиланган маилли дастурга асосан Шахрисабз шаҳар ободонлаштириш департаменти вакили Наматон МФЙ раиси _____ "Зокиржонова Севинч" Х/К вакили Ш.Химматалиев III ва Ф.Эрлановлар мажбур қайтадан янги рақамга ўзгариш ва инструкторлар ўзгаришлар натижасида тузатиш ва ўзгариш кўчи бўйича кўйилган янги ҳисобларни аниқлади.

№ т.р	Ишларнинг маълумоти		Узунлиги, метр	5	6	7	8	9
	бўлим	оқирин						
1	ПК+	ПК+	4	5	6	7	8	9
Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ Наматон ички йўллари жорий таъмирлаш км 1.250								
1		Йўл элементларининг мажмуал ҳолати		Йўлнинг автогрейдер ёрдамида геометрик ўлчамга келтирилиши	Дойихала кўчада тутилган янги турлари ва талбирлар	Янги ҳисобларнинг ҳисоблаш формуласи	Ўлчов бирлиги	Мисқори (ҳажми)
2		Йўлнинг мажмуал ҳолати кўм-шанга аралашмасидан иборат Чуқурчалар мажмуал		Йўлнинг мажмуал ҳолати кўм-шанга аралашмасидан иборат Чуқурчалар мажмуал	Кўм-шанга аралашмасидан текисловчи қатлам ёткирилиши	Мажмуал қатнов қисмининг устига битум эмульсияси билан юзани шикор бериш 0,5 л/м ²	м ²	6100,0
3		Йўл чети яроқсиз ҳолатга келиб қолган		Йўл чети яроқсиз ҳолатга келиб қолган	Кайноқ майда зарралар асфальтобетондан 5см қалиنликда ёткирилиши, асфальтоқуқламлиқсиз	Кўм-шанга аралашмасидан 5 см қалинликда тўқиб текислави	м ²	145,800
Манерналларнинг ташиб келиш масофаси.								
Асфальтобетон Танхоз АБЗ			км	21				5490,00
Битум Танхоз АБЗ			км	21				5490,00
ҚША Бешкашна карьер			км	17				1270,00

Шахрисабз шаҳар ободонлаштириш департаменти вакили

Наमतон МФЙ раиси

"Зокиржонова Севинч" Х/К вакили

"Зокиржонова Севинч" Х/К вакили



Ш.Химматалиев

Ф.Эрланов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Определение стоимости строительства

Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ Наматон ички йўлларини жорий таъмирлаш км 1,220
по ресурсным сметам

Согласно приложению № 1 Постановления Кабинета Министров от 11.06.2003 года № 261 «О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений», договорная стоимость работ и услуг в строительстве в текущих ценах формируется по результатам конкурсных торгов.

Стоимость строительства объекта рассчитывается по ресурсному методу. Расчет стартовой стоимости в текущих ценах производится по формуле:

$$Ц = (Сзп + Сэм + См + Зо + Стр + Пп + Пз + Ср) \times Кр, \text{ где:}$$

Сзп - затраты на основную зарплату с учетом начислений на социальное страхование;

Сэм - затраты на эксплуатацию машин и механизмов;

См - затраты на строительные материалы, изделия и конструкции;

Стр - затраты на транспортные расходы;

Пп - прочие затраты подрядчика;

Пз - прочие затраты заказчика;

Зо — затраты на оборудование

Ср - затраты на страхование строительства объектов;

Кр - коэффициент риска;

I. Затраты на заработную плату;

Определяются путем умножения трудозатрат рабочих-строителей на текущую стоимость 1 человеко-часа (в сумах) на коэффициент, учитывающий размер отчисления на социальное страхование по формуле:

$$Созп = \text{Траб} \times Сч \times Ксс,$$

где:

Траб - трудозатраты рабочих-строителей, определяемые в составе ресурсных смет;

Сч - среднечасовая заработная плата рабочих-строителей, исчисляется исходя из уровня среднестатистической месячной заработной платы строителей по региону;

Ксс - коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование.

Исчисление среднечасовой заработной платы производится по формуле:

$$Сч = Змс : \Phi,$$

где:

Змс - среднечасовая заработная плата рабочих-строителей по региону;

Φ - среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан.

Среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц,)
определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев,

$$3\ 048\ 681 \text{ сум./месяц} - (\text{Змс})$$

Часовая ставка - **Сч** = ;

$$3\ 048\ 681 : 166,25 \text{ час} = 18337,93 \text{ сум/час}$$

Трудозатраты по ресурсной смете - **Траб** = 157,3363 чел/час;

Всего заработная плата рабочих-строителей в текущих ценах с отчислениями на социальное страхование - 12% составляет

Сзп - 3 231 449 сум

II. Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимается по текущим ценам исходя из нормативной потребности в машино-часах по ресурсной смете и среднесложившейся по региону

цены машино-часа соответствующего вида машин по формуле:

$$Сэм = ЭМ \times Цпр,$$

где:

ЭМ - объем эксплуатации машин и механизмов в часах;

Цпр - текущие цены на эксплуатацию машин и механизмов в час/сум.

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов взята из ресурсной сметы

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов составляет в текущих ценах

$$Сэм = 28\,561,450 \text{ тыс. сум.}$$

III. Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции определяются на основе фактических показателей согласно сводному ресурсному расчету, разрабатываемому в составе рабочей документации с применением средних цен на единицу, сложившихся в данном регионе, по формуле:

$$См = См1 + См2 + См3 + \dots + Смп, \text{ где:}$$

См1, См2, См3, Смп - стоимость отдельных видов строительных материалов и конструкции: $Смп = N \times Цср$,

где:

N - количество отдельного вида строительного материала (изделия, конструкции), требуемого для строительства объекта;

Цср - средняя цена на единицу строительного материала (изделия, конструкции).

Стоимость строительных материалов с учетом транспортных затрат

$$См = С131 \quad 336\,092,943 \text{ тыс. сум}$$

Итого: прямых затрат – **367 885,841** тыс. сум

IV. Прочие затраты подрядчика

Прочие затраты подрядчика приняты на основании материалов представленных

$$Пп = 81\,523,502 \text{ тыс сум.}$$

V. Прочие затрат заказчика

Прочие затраты заказчика (**Пзз**) принимается (затраты на разработку ТЭР и экспертизу проекту от стоимости рабочей документации и изыскательские работ содержание тех надзора, проведения конкурсных торгов) % от прямых затрат согласно письму заказчика.

$$Пзз = 0,000 \text{ тыс. сум.}$$

Всего стартовая стоимость в договорных текущих ценах с учетом коэффициента риска и с НДС составляет: **516 820,745** тыс. сум

СОСТАВИЛ



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Кашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana: 23-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 56700

Obyekt nomi «Shahrisabz shahar Namaton MFY Namaton ichki yo'llarini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "Shahrisabz shahar obodonlashtirish departamenti"

Bosh loyihachi - "Zokirjonova Sevinch" X/K

Litsenziya AL001115 01.07.2020 yil

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy budget

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 55680

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachining 2022 yil 15 avgustdagi 8-sonli xati

1.2. Shahrisabz shahar xokimi o'rinbosari E.Karimov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Shahrisabz shahar xokimi o'rinbosari E.Karimov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati,
- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish xajmlari ro'yxati (5-shakl)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Nuqson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

Shahrisabz shahar Namaton MFY Namaton ichki yo'llarini joriy ta'mirlash km 1,220

Mexanizm yordamida yo'lni geometric o'lchamga keltirish

Qum-shag'al aralashmasidan tekislovchi qatlam yotqizish

Qoplama ostiga bitum sepib ishlov berish

Asfaltobeton qarishmasidan 5 sm qalinlikda yotqizish

Yo'l chetuga qum-shag'al aralashmasidan 5 sm to'kib zichlash

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 516 820,745 ming so'm

shu jumladan:

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 157,336 kishi/soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Loyixa tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlari narxlarini ko'rib chiqdi. Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga va Shahrisabz TYFUK ning 2022 yil 24 mart MK-05/2-2022, 2020 yil 11 maydagi K-49/4-20, Qashqadaryo YMFUK ning 2022 yil 28 apreldagi K-22-22 ekspertiza xulosalariga muvofiq. "Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarda aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 20538,48 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12 %, pudratchining boshqa harajatlari 22,16 % tashkil etadi. Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxleri "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resursleri uchun 2022 yil 1-charak amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining qiymati **516 820,745** ming so'm miqdori tasdiqlashga tavsiya qilinadi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati **157,336** kishi/soati

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

7. Xulosalar.

7.1 Shahrisabz shahar Namaton MFY Namaton ichki yo'llarini joriy ta'mirlash loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 516 820,745 ming so'm

РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

shu jumladan:

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 157,336 kishi/soat

7.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savvdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

1	ЦЕНА НА МАТЕРИАЛЫ И РАБОТЫ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ОБЪЕКТА	336 002 843
2	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНО ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЯ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	3 221 449
3	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ И МЕХАНИЗМОВ	22 151 350
4	ИТОГО	357 375 642
5	ПРОЧЕЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДНИКА 22,15%	81 525 502
6	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТА	0,000
7	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА, ОПРЕДЕЛЯЕМЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ НА ОЧЕРЕДНОЙ ГОД	2,000
8	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	440 400 344
9	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	518 820 745

ЗАКАЗЧИК

М.П.



РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ
Шахрисабз шахар Наматон МФЙ Наматон ички йўллариин жорий таъмирлаш км

№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Общая стоимость, тыс. сум
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	0,000
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ ЗАТРАТ	336 092,943
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	3 231,449
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	28 561,450
	ИТОГО	367 885,841
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 22,16 %	81 523,502
6	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТА	0,000
7	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА, ОПРЕДЕЛЯЕМЫЙ ИСХОДЯ ИЗ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ НА ОЧЕРЕДНОЙ ГОД	0,000
8	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	449 409,344
9	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	516 820,745

ЗАКАЗЧИК

М.П.



ПОДРЯДЧИК



РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ
Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ Наматон ички йўлларини жорий таъмирлаш
км 1,220

Нормативная трудоемкость объекта (Т)	157,336	чел/час
Среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц, определенная на основе статических данных за предущие 12 месяцев, сум/месяц (Змс)	3 048,681	тыс. сум/месяц
Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан (Ф)	166,25	час
Козффициент учета размера отчислений на соцстрах (Ксс)	1,12	
Затраты на эксплуатацию машин механизмов (Сэм)	28561,450	тыс. сум
Затраты на строительные материалы, изделия (См)	315979,729	тыс. сум
Конструкции	0	тыс. сум
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь (Со)		тыс. сум
Перевозка материалы	20113,214	тыс. сум
Транспортные затраты на конструкции и изделия		%
Транспортные затраты на оборудование		%
Заготовительско-складские расходы		%
Кредитная линия		тыс. сум
Козффициент риска	0	%
Прочие затраты и расходы подрядчика (Пп)	22,16	%
Прочие затраты и расходы заказчика (Пз)		%
Затраты на страхование строительства объектов	0	%

ЗАКАЗЧИК



ПОДРЯДЧИК



Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ Наматон нақш булдарини жорий таъмирлаш км 1,220
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1-0
(локальная ресурсная смета)

на

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание **ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ**

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в текущем (прогнозируемом)	
1	2	3	4	5	на ед.изм.	общая
					6	7

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	157,3363	20538,48	3231449
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	113,3925		
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:				СУМ		3231449

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	9,882	225037	2223816
4	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	15,7165	331522	5210366
5	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,79605	112515	89568
6	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	16,91968	198969	3366492
7	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	1,647	190,4	314
8	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	10,32264	252762	2609171
9	1014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	12,932	205578	2658535
10	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	5,18198	83358	431959
11	2798	РЕЗЧИКИ ШНОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,8235	190,4	157
12	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	9,882	493461	4876382
13	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	16,9092	205578	3476160
14	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	7,5213	205578	1546214
15	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	8,5095	243530	2072319
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:				СУМ		28561450

ПЕРЕВОЗКА МАТЕРИАЛОВ						
1		ПЕРЕВОЗКА ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ 15 КМ (БЕШКАПА КАРЬЕР)	Т	408,16	17493	7 139 999
2		ПЕРЕВОЗКА АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ 21 КМ (ТАНХОЗ АБЗ)	Т	663,30	19257	12 773 203
3		ПЕРЕВОЗКА БИТУМ 21 КМ (ТАНХОЗ АБЗ)	Т	2,9020	68922	200 013
ИТОГО ПО ПЕРЕВОЗКЕ:				СУМ		20 113 214

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
16	6076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	663,3018	441760	293020203
17	9219	ВОДА	М3	39,547	500	19774
18	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	255,102	28494	7268876
19	30135	БИТУМ	Т	2,902014	5400000	15670876
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:				СУМ		315979729

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ СУМ 367 885 841

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ

Шахрисабз сахар Наматон МФЙ Наматон ички йўлларини жорий таъмирлаш км 1,220

(наименование строки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-0

(локальные ресурсы сметы)

на

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				по сл. измерения	по простейшим данным
1	2	3	4	5	6

РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА

1	E0102-027-03	ПЛАНИРОВКА ДОРОГ	1000M2	6,1000	
1.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,49	9,089
1.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,49	9,089
2	E2704-001-02	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ	100M3	1,4580	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14,4	20,9952
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	14,5	20,8494
2.3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,55	2,2599
2.4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	4,76	6,9408
2.5	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	7,08	10,3204
2.6	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,91	1,32678
2.7	9219	ВОДА	M3	7	10,206
2.8	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3	122	177,876
3	E2706-026-01	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	T	2,7450	
3.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,58	1,5921
3.2	108	АВТОУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,29	0,79605
3.3	30135	БИТУМ	T	1,03	2,82735
4	E2713-010-01 ДОП. 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4(5) СМ	1000 M2	5,4900	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,63	91,2987
4.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	9,38	51,4962
4.3	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,44	7,9056
4.4	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,24	1,3176
4.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,5	2,745
4.6	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,12	0,6588
4.7	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,44	7,9056
4.8	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т	МАШ.-Ч	3,08	16,9092
4.9	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т	МАШ.-Ч	1,37	7,5213
4.10	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т	МАШ.-Ч	1,55	8,5095
4.11	6076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	T	96,6	570,334
4.12	9219	ВОДА	M3	0,9	4,941
4.13	30135	БИТУМ	T	0,0108	0,059292
5	E2713-011-01 ДОП. 9 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01	1000 M2	5,4900	
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,16	6,3684
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,36	1,9764
5.3	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	0,36	1,9764
5.4	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,06	0,3294
5.5	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,03	0,1647
5.6	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,36	1,9764
5.7	6076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	T	24,22	132,9678
5.8	30135	БИТУМ	T	0,0028	0,015372

РАЗДЕЛ 2. ОБОЧИНА

6	E2708-001-16	УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 5 СМ	1000M2	1,2200	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	31,7	38,674
6.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	21,27	28,3866
6.3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	3,58	4,3676
6.4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	8,18	9,9796
6.5	1014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	10,6	12,932
6.6	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,91	1,1102
6.7	9219	ВОДА	M3	20	24,4
6.8	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3	63,3	77,226

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ

«ТАСДИКЛАНДИ»

Шахрисабз шаҳрининг тарихий
қисмини ободонлаштириш,
кукаламзорлаштириш ва саклаш
департаменти директори

Н. Сатторов

2022 йил



**Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ ички
йулларини жорий таъмирлашишлари учун**

ТАНЛОВ ХУЖЖАТИ

- 1. Танлов мақсади: Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ ички йулларини жорий таъмирлашишлари учун.
- 2. Танлов шартлари: Танлов шартлари ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 3. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 4. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 5. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 6. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 7. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 8. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 9. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.
- 10. Танлов қўшничилиги: Танлов қўшничилиги ва шартнома шартлари билан белгиленган.

2022 йил

**Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш,
кукаламзорлаштириш ва саклаш департаменти**

(буюртмачи номи)

ТАНЛОВ ЭЪЛОН КИЛАДИ

Объект номи – Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ ички йулларини жорий таъмирлаш ишлари

Объектнинг бошлангич нархи – 516 820 745 сум;

Ишларни тугаллаш муддати – 30 кун

**Буюртмачи: Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш,
кукаламзорлаштириш ва саклаш департаменти**
(Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй)

Молиялаштириш манбаси: Бюджет

- Танлов иштирокчилари куйидаги талабларга лойик булишлари лозим: иш (хизмат)лари бажариш учун зарур булган меҳнат ресурслари ва мутахассисларнинг мавжудлиги, мутахассисларнинг етарли касбий ва техникавий малакага, молиявий имкониятларга, шартнома тузиш юзасидан фукаролик-муомала лаёқати ваколатларига эга ва тажрибали булишлари шарт.
- Танлов иштирокчилари Электрон ретинга киритилган булиши, курилиш пудрат ташкилотларининг руйхатини ва электрон рейтинг тоифаси хакидаги ахборотни такдим этиши шарт.
- Маҳаллий хизмат курсатиш ташкилотлари танловда катнашганда, танлов таклифларини баҳолашда маҳаллий танлов иштирокчиларига куйидаги нарх курсатгичлари хисобга олинади.
- Танлов иштирокчиси хизмат курсатиш иш турларини куздан кечирини тугрисида маълумотга эга булиши шарт.
- Танлов иштирокчилари танловда катнашини тугрисидаги таклифлари ва танлов хужжатлари буйича суровномалар билан танлов ташкилотчиси мукамал ва жорий таъмирлаш ишлари буйича Ободонлаштириш департаментига куйидаги манзил буйича мурожаат этишлари мумкин:
- Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй. +998 97 881 62 60
- Тасдиқланган танлов хужжатлари буюртмачи томонидан жойлаштириладиган давлат харидлари буйича махсус ахборот порталидан юклаб олишлари мумкин.
- Таклифлар танлов ташкилотчиси томонидан юкоридаги манзилда танлов эълонида чоп этилган куни ва вақтига кадар кабул килинади.

Эълон «xarid.uzex.uz» махсус ахборот порталида берилган.

Буюртмачи ташкилот раҳбари:



Н. Сатторов

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини
ободонлаштириш, кукаламзорлаштириш ва
саклаш департаменти директори



Н. Сагторов

2022 йил

**Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ ички йулларини жорий таъмирлаш
ишлари учун танловга катнашадиган ташкилотларга
қуйиладиган талаблар:**

1	Ташкилот номи	Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш, кукаламзорлаштириш ва саклаш департаменти
2	Манзили	Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ
3	Хизмат курсатиш тури	Ички йулларни таъмирлаш ишлари
4	Танловда катнашиш талаблари	<p>Корхонанинг тулик юридик манзили банк ва солиқ реквизити, телефон рақами гувоҳномаси ва солиқ ИНН кредиторлик қарздорлиги тугрисида маълумот ва тижорат таклиф</p> <p>Солиқ ва бошқа мажбурий туловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тугрисида солиқ идорасини маълумотномаси ва бажариладиган ишларга 1 йиллик кафолат</p> <p>Қуриш ишларини бажариш учун зарурий техник ва малакали ишчи ходимларнинг мавжудлиги ва уларнинг сони тугрисида маълумот</p> <p>Танловга қуйилаётган объектни урганганлик тугрисида маълумотнома (тасдиқланган бўлиши шарт)</p> <p>Шу турдаги ишларни бажарганлик тугрисида маълумот (Ф-2, Ф-5) тақдим этиш</p>

Т/р	Булим номи	Булимга изоҳлар
1	Буюртмачи:	Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш, кукаламзорлаштириш ва сақлаш департаменти
2	Объект номи:	Қашқадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Наматон МФЙ ички йулларни таъмирлаш
3	Танлов тартиб рақами:	
4	Танлов тури:	Электрон танлов орқали танлов утказилади.
5	Танлов ҳужжатларини электрон шаклда юклаб олиш манзиллари:	«xarid.uzex.uz» махсус ахборот портали Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй
6	Танловни утказиш манзили, жойи ва муддати:	Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй «xarid.uzex.uz» элон чоп этилган кундан 5 (беш) кун утиб
7	Танлов иштирокчилари томонидан 3 % гаров суммаси туланганлик:	3%
8	Танлов утказиш тугрисидаги эълон чоп этишга рухсат этилади:	«xarid.uzex.uz» махсус ахборот портали
9	Танловда иштирок этишга қуйидаги танлов иштирокчиларига рухсат этилади:	Танловда гувоҳномаси бор ташкилотлари иштирок этишлари мумкин.
10	Лицензия талаб этиладиган иш турлари (агар мавжуд бўлса):	Мавжуд эмас.
11	Танлов иштирокчиларининг танлов ҳужжатлари буйича тушинтиришлар олиш муддати:	Таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида 1 кун олдин
12	Танлов таклифларини тақдим қилиш муддатлари:	Таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида 1 кун олдин
13	Танлов ҳужжатининг тили:	Ўзбек/Рус тили
14	Танлов таклифининг амал қилиш муддати	Танлов таклифлари очилган кундан бошлаб 10 кундан кам бўлмаслиги керак
15	Танлов таклифларини қабул қилиш вақти ва манзили:	Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй «xarid.uzex.uz» эълон чоп этилган вақтдан 5 (беш) кун мобайнида
16	Танлов таклифларини очиш манзили:	Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй
17	Танлов иштирокчиларининг молиявий қисмларини очилишига рухсат этиладиган танлов иштирокчилари	Жорий таъмирлаш ишлари буйича малакаси 3 йилдан кам бўлмаган ташкилотларга рухсат этилади.
18	Буюртмачининг объект буйича бошланғич нархи	516 820 745
19	Буюртмачи томонидан белгиланган қурилиш муддати	30 кун
20	Молиялаштириш манбаси:	Бюджет маблағлари ҳисобидан
21	Лойиҳани молиялаштириш тартиби:	Таъмирлаш ишларининг қийматининг 30% миқдорда аванс ва иш тугагандан сунг 70 % миқдорда тулаб берилади.
22	Шартнома тили	Ўзбек тили
23	Шартнома валютаси	Ўзбек суми

Буюртмачи ташкилот раҳбари:



Н. Сатторов